OBPA3EL, JIETHEA NPOrPAMMbI ANA B3POCbIX

[eHb 1: BockpeceHbe
[eHb 2: MMoHeaenbHK
[eHb 3: BTOpHUK
[eHb 4: Cpepa

[eHb 5: YeTBepr
[eHb 6: MAaTHMua
[eHb 7: Cy660Ta
[eHb 8: BockpeceHbe
[eHb 9: MoHepenbHUK
[eHb 10: BTopHuk
[exb 11: Cpepa

[eHb 12: YeTBepr
[eHb 13: MaTHMUa
[eHb 14: Cy660Ta

[eHb 15: BockpeceHbe

3aBTpak
3aBTpak
3aBTpak
3aBTpak
3aBTpak
3aBTpak
3aBTpak
3aBTpak
3aBTpak
3aBTpak
3aBTpak
3aBTpak
3aBTpak

3aBTpak

09:00 - 12:30

3AE3[]/ Pa3melueHue

Knaccbl AHrnuitickoro fAsbika
Knaccbl AHrnuitickoro fAsbika
Knaccbl AHrnuitickoro fAsbika
Knaccbl AHrnuninckoro fAsbika

Knaccbl AHrnuinckoro fAsbika

Knaccbl AHrnuiickoro fisbika
Knaccbl AHrnuitickoro fAsbika
Knaccbl AHrnuitickoro fAsbika
Knaccbl AHrnuitickoro fAsbika

Knaccbl AHrnuitickoro fAsbika

12:30 - 13:15

O6en
O6en
O6Gepn
O6en

O6en

13:15 - 13:55

Cso6oaHoe Bpema
Cso6oaHoe Bpema
Cso6oaHoe Bpema
CsBo6ogHoe Bpema

Cso6oaHoe Bpema

14:00 - 18:00

OTpbix Ha Mnaxe
3kckypeua no derxue
OcTtpos Memunep

Mporynka Ha JlowapAax

Pa3roBopHbIi KNy6
C HOCUTENAMMU A3blKa

Mporpamma BbixogHoro gHA 1: Mporynka Ha AxTe

Mporpamma BbixogHoro aHA 2: okun Cadapn

O6en
O6en
O6en
O6epn

O6en

Cso6oaHoe Bpema
Cso6oaHoe Bpema
Cso6oaHoe Bpema
CsBo6ogHoe Bpema

Cso6oaHoe Bpema

OTabix Ha MnaAxe
BeuepHaa MNporynka Ha Kopa6ne
OT1abix Ha Mnaxe

Akckypcua no Kasakei

Pa3roBopHbIi KNy6
C HOCMTENAMM A3blKa

Mporpamma BbixogHoro AHA 3: Fopoa Yepenax AanbAH

OTBLE3[,

IM Akapemunsa octaBnAeT 3a cobor npaBo BHOCUTb USMEHEHUA B 06pa3eu, nporpaMmmbl JIETHEN LIKOJIbI.




